



MARKA
DOĞU MARMARA
KALKINMA AJANSI



Türkiye Cumhuriyeti
Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı



DOĞU MARMARA KALKINMA AJANSI
TEKNOGİRİŞİM SERMAYESİ DESTEĞİ PROGRAMI
BİLGİLENDİRME TOPLANTISI

TARİH: 02.11.2011

YER: MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

Teknogiriřim Sermayesi Desteęi Programı

5746 sayılı "Arařtırma ve Geliřtirme Faaliyetlerinin Desteklenmesi Hakkında Kanun"un destek mekanizmalarından biri olan Teknogiriřim Sermayesi Desteęi Programı ile; **yüksek eęitimli ve nitelikli gençlerin teknoloji ve yenilik odaklı iř fikirlerini katma deęer ve nitelikli istihdam yaratma potansiyeli yüksek teřebbüslere dönüřtürebilmelerini teřvik etmek amaçlanmaktadır.**

Programın Hedef Kitlesi

Anılan programa; **örgün öğrenim veren üniversitelerin herhangi bir lisans programından bir yıl içinde mezun olabilecek durumdaki öğrenci, yüksek lisans veya doktora öğrencisi ya da lisans, yüksek lisans veya doktora derecelerinden birini ön başvuru tarihi itibariyle en çok beř yıl önce almıř kiřiler** başvurabilmektedir.



Programa Başvuru Süreci

Teknogiriřim Sermayesi Desteęi Programına başvuru başlangıç ve bitiş tarihleri her yıl Bakanlıęın internet sayfasında (www.sanayi.gov.tr) yayınlanır.

Programın Destek Miktarı

Kanun kapsamında desteklenmesi uygun bulunan girişimciye, **bir defaya mahsus olmak üzere bir yıl boyunca en fazla 100.000 TL teminat aranmaksızın hibe olarak verilmektedir.**

Programa Nasıl Başvurulur?

■ Girişimciler, Bakanlık internet sayfasından ilan edilen formata ve kılavuzlara uygun olarak hazırladıkları Ön Başvuru Dosyasını Bakanlığa teslim ederler.

■ Girişimci tek bir iş fikri ile gerçek kişi olarak başvurusunu yapabilecek, tüzel kişilik başvuruları değerlendirilmeye alınmayacaktır.

Programın Değerlendirme Yöntemi

■ Ön değerlendirme sonrasında içerik ve biçim olarak yeterli bulunan ön başvuru dosyası sahibine e-posta yoluyla sonuç bildirilir ve 15 gün içinde iş planı dosyasını hazırlayarak Bakanlığa sunması istenir.

■ İş planı dosyaları, Genel Müdürlük Komisyonu tarafından değerlendirilir. Bu değerlendirmede yeterli bulunan iş planları Değerlendirme Komisyonuna havale edilir.

■ Girişimci, Değerlendirme Komisyonuna iş planı dosyasındaki iş ve işlemler konusunda detaylı şekilde bilgi verir.

Sonuç Bilgilendirmesi

Desteklenmeye değer bulunan girişimcilere Bakanlık tarafından yazı ile sonuç bildirilerek işletmelerini kurmaları istenir.

Programın Destek Başlangıcı

Girişimcinin tek başına temsil ve ilzama yetkili olduğu işletmesinin, Ticaret Sicil Gazetesinde ilan edilerek tüzel kişilik kazanması sonrasında girişimci ile Bakanlık arasında sözleşme imzalanması ile destek süresi başlar.



MARKA
DOĞU MARMARA
KALKINMA AJANSI

T.C. DOĞU MARMARA KALKINMA AJANSI

*Yenişehir Mahallesi Demokrasi Bulvarı
No:72/A 41040 İzmit-KOCAELİ*

SAKARYA YATIRIM DESTEK OFİSİ

*Sakarya Ticaret ve Sanayi Odası Sakarya Mah. No: 19
Arifiye - SAKARYA*

DÜZCE YATIRIM DESTEK OFİSİ

*Kültür Mah. Süleyman Kuyumcu Cad. No: 11/4
DÜZCE*

BOLU YATIRIM DESTEK OFİSİ

*Bolu Valiliği Giriş Katı
BOLU*

YALOVA YATIRIM DESTEK OFİSİ

*Fatih Cad. Hürriyet Sok. 22/3
Merkez – YALOVA
(0 262) 332 01 44 Dahili:114-128*